
平成 21年 10月１日 

認定講師 各位 

 

日本アイスフラワーアカデミー   

          

ジェルレッスン１級について補足のご案内 

 

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、先日お知らせいたしましたジェルレッスン 1 級開催について、下記の通り、追加してご案

内申し上げます。 

 

記 

 

＊ 「ジェルマスター・認定 2 級」の試験に合格した認定講師で、2009 年 10 月 2 日、松尾太一。

先生の「着色・グラデーション」レッスンを受講した認定講師は 1 ステップのレッスンを免除い

たします。どちらも受講された方も、1 ステップのみの免除となります。 

 

＊ 「ジェルマスター・認定 2 級」の試験に合格した認定講師が過去のジェルコンテストで入賞して

いる場合は 1 ステップのレッスンを免除します。 

 

＊ 入賞者が 2009 年 10 月 2 日のレッスンを受講していれば 1 ステップと 2 ステップのレッスンを

免除いたします。 

 

以 上 

 

 コンテスト入賞については HP にてご確認いただけます。上記該当者の方は、参加申込書にその

旨ご記入の上、お送り下さいますようお願いいたします。 

  

 

※なお、ご参加の方は、事前に制作したサイズ違いのジェルボックス（一般ジェルマスター2

級認定者は 5 個。認定講師は 3 個）を事前にディーズ宛て送付いただきますようお願いいたし

ます。なるべく早い時期の送付にご協力お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】           

日本アイスフラワーアカデミー 事務局 

（運営会社）株式会社テンマック    

東京都千代田区神田須田町 1－22－8 

イイヅカビル 7F 

電話：03-5298-3831 FAX：03-5298-3832 

 

 


